

# Andreas Fotograf ApS

Vesterbrogade 20, 4., 1620 København V

CVR-nr. 39 18 69 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

---

Andreas Houmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andreas Fotograf ApS Vesterbrogade 20, 4. 1620 København V
	CVR-nr.: 39 18 69 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Ransborg Houmann
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Andreas Fotograf Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 488.036 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.886 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	21/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>488.036</b>	<b>508.090</b>
1 Personaleomkostninger	-522.227	-418.393
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.191</b>	<b>89.697</b>
Andre finansielle indtægter	938	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.633	-653
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.886</b>	<b>89.044</b>
Skat af årets resultat	0	-21.670
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.886</b>	<b>67.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	67.374
Disponeret fra overført resultat	-35.886	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.886</b>	<b>67.374</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Deposita	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.750	29.833
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.333	25.000
	Andre tilgodehavender	0	813
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.881</u>	<u>140</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.964</u>	<u>55.786</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.715</u>	<u>306.997</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>226.679</u></b>	<b><u>362.783</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>238.679</u></b>	<b><u>362.783</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>31.488</u>	<u>67.374</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>81.488</u></b>	<b><u>117.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	381	185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.572	16.609
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.931	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.640	89.975
	Selskabsskat	0	21.670
	Anden gæld	83.467	116.970
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.200</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.191</u>	<u>245.409</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>157.191</u></b>	<b><u>245.409</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>238.679</u></b>	<b><u>362.783</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	21/12 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	465.774	416.405
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.453	1.988
	<u>522.227</u>	<u>418.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>12.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>12.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>12.000</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	67.374	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35.886</u>	<u>67.374</u>
	<u>31.488</u>	<u>67.374</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Derudover hæfter selskabet for søster-selskabets kassekredit i pengeinstitut. Saldo herpå udgør pr. 31. december 2019 tkr. -100.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 2 t.kr. Leasingkontrakten har pr. 31.12.2019 en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor lejer har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31.12.2019 19 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Fotograf Holding ApS, CVR-nr. 39182084 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
